
 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 1

COPIA

DETERMINAZIONE   N. 1550   DEL  11/07/2022

OGGETTO: Approvazione impegno di spesa e determinazione a contrarre per l'affidamento del
servizio di accompagnamento, vigilanza e custodia degli alunni sugli scuolabus e
approvazione degli atti di gara, per l’ espletamento della  procedura comparativa ai
sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 117/2017 .  Periodo dal  14/09/2022 al 30/06/2025.

IL FUNZIONARIO P.O.

Premesso che
-i Comuni hanno l’obbligo di garantirel’attività di accompagnamento, vigilanza e custodia degli
alunni di scuola dell'infanzia sugli scuolabus secondo quanto previsto dall’art. 2 comma 1) del D.M.
31 gennaio 1997 "Nuove disposizioni in materia di trasporto scolastico" ;
- nel corso degli anni si è reso necessario il servizio di accompagnamento anche per le scuole
primarie al fine di prevenire fenomeni di bullismo e per garantire il rispetto delle misure di tutela
della salute stabilite dalla  normativa nazionale in seguito al diffondersi della pandemia COVID –
19;
Visti

il D.Lgs. n. 117 del 3/7/2017  “Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, comma 2,
lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106.”,in particolare l'art. 56 che prevede che i
comuni possono sottoscrivere con le organizzazioni di volontariato e le associazioni di
promozione sociale, iscritte da almeno sei mesi nel Registro unico nazionale del Terzo
settore, convenzioni finalizzate allo svolgimento in favore di terzi di attività o servizi sociali
di interesse generale, se più favorevoli rispetto al ricorso al mercato, a condizione che sia
corrisposto esclusivamente il rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate;
il decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 72/2021 con il quale sono
state adottate le Linee Guida sul rapporto tra pubbliche amministrazioni ed enti del terzo
settore negli artt. 55-56-57 del D.Lgs n. 117/2017 ( Codice del Terzo Settore );

Considerato che l’ attività di accompagnamento, vigilanza e custodia degli alunni delle scuole
dell’infanzia e della scuola primaria sugli scuolabus necessita di una attenzione che trova sua
miglior espressione tramite una vicinanza umana ed educativa che faccia sentire rassicurati bambini
e famiglie e che assume una connotazione di tipo solidaristico propria dei comportamenti di
prossimità che appartengono all’attività delle organizzazioni di volontariato  e delle associazioni di
promozione sociale;
Considerato che il servizio di  accompagnamento, vigilanza e custodia degli alunni sugli scuolabus

è stato gestito nel corso del triennio compreso tra il 15.09.2019 e il 30.06.2022 dall’
Associazione AUSER Filo d’ Argento, risultata aggiudicataria dell’ apposita gara telematica
esperita il 30 Luglio 2019 ai sensi dell’art. 56 del Codice del Terzo Settore   D.Lgs. n. 117
del 3/7/2017;
la gestione si è rivelata efficiente e adeguata alla necessità di cura e vicinanza proprie del
servizio stesso;
il costo del  servizio  è risultato essere  costituito esclusivamente dal rimborso spese
sostenute e e documentate dal soggetto gestore;



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 2

Ritenuto, per quanto sopra riportato, opportuno e coerente con la tipologia di servizio ed  
economicamente più vantaggioso per l’ente, procedere alla sottoscrizione di una convenzione ai
sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 117/2017, prevedendo esclusivamente il rimborso delle spese
effettivamente sostenute e documentate;
Valutato di procedere all’individuazione del soggetto gestore del servizio di accompagnamento,
vigilanza e custodia degli alunni sugli scuolabus  nel rispetto dei principi di imparzialità, pubblicità,
trasparenza, partecipazione e parità di trattamento, mediante procedure comparative che prevedano
il possesso dei requisiti di moralità professionale e la dimostrazione dell’ attitudine, da valutarsi in
riferimento alla struttura, all'attività concretamente svolta, alle finalità perseguite, alle risorse a
disposizione e alla capacità tecnica e professionale, intesa come concreta capacità di operare e
realizzare l'attività oggetto di gara, da valutarsi anche con riferimento all'esperienza maturata,
all'organizzazione, alla formazione e all'aggiornamento dei volontari;
Ravvisata pertanto la necessità di avviare la procedura comparativa al fine di affidare in
convenzione il servizio di accompagnamento e sorveglianza su scuolabus   ai sensi dell'art. 56 del
Codice del Terzo Settore;
Dato atto che sono stati redatti gli atti propedeutici all’affidamento in gestione esterna del servizio
in questione, che vengono qui di seguito elencati e che fanno parte integrante della presente
determinazione:
1. Avviso pubblico/disciplinare di gara;   
2. Modello Istanza, Modello 2 e Modello 2-bis, Modello 3 - ulteriori dichiarazioni;
3. Capitolato Speciale
4. Allegato – Prospetto sedi scolastiche
Dato atto che l’ importo complessivo massimo previsto a titolo di rimborso  delle spese sostenute e
documentate  per la copertura assicurativa dei soci adibiti alle attività sopra illustrate, della quota
parte di spese di gestione dell’Associazione (coordinatore ufficio, etc.) e delle spese varie sostenute
direttamente dai volontari impegnati nelle attività di sorveglianza ed accompagnamento sugli
scuolabus per il periodo 14.09.2022 al 30.06.2025 è pari ad € 120.000,00 IVA esente, oltre €
16.000,00 in caso di proroga tecnica, da suddividersi in quattro annualità:

Capitolo Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025 Anno 2025
0406.13.485

€  16.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 24.000,00
16.000,00 per

eventuale
proroga
tecnica

Dato atto che non è necessaria l’acquisizione del CIG, in quanto il servizio verrà effettuato con il
solo rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate, come rilevato al quesito B18 del
portale Anac
(https://www.anticorruzione.it/portal/public/classic/MenuServizio/FAQ/ContrattiPubblici/FAQtracc
iabilita#d);
Stabilito che saranno ammessi alla procedura comparativa i richiedenti titolari dei seguenti
requisiti:
- di essere un’Organizzazione di Volontariato o Associazione di Promozione Sociale  e di essere
iscritta da almeno 6 mesi nel Registro Unico Nazionale (ovviamente a decorrere dalla operatività



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 3

di tale registro; durante il periodo transitorio vige l’articolo 101 comma 3 del D.Lgs. n. 117/2017);
in caso di partecipazione in forma plurisoggettiva il requisito deve essere posseduto da tutte le
Associazioni facenti parte del raggruppamento;

- diaversvoltofrail1 gennaio 2019 ed il 31 dicembre 2021peralmenounannoscolastico un servizio di
sorveglianza e custodia di minori;
- di disporre di unnumero di volontari necessari a garantire il servizio per tutte le scuole come da
Allegato – Prospetto sedi scolastiche
- di non trovarsi nelle condizioni delle cause di esclusione di cui:

all’art.80 del D. Lgs.50/2016 e s.m.i.;
all’art.53, comma16-ter, del d.lgs. del 2001, n. 165 o di cui all’art. 35 del decreto-legge 24
giugno 2014 n.90 convertito con modificazioni dalla  Legge 11 agosto2014,n. 114;
di ulteriori divieti a contrattare  con la pubblica amministrazione ai sensi delle norme
vigenti.

Ritenuto di procedere all'approvazione della procedura comparativa e allegati, e di impegnare la
spesa per fornire adeguata copertura finanziaria ai servizi in questione;
Viste:
- la Delibera di Consiglio Comunale n. 242 del 23.12.2021 con oggetto: “APPROVAZIONE NOTA
DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2022-2024 ai
sensi dell'art.170 del TUEL e VERIFICA STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI ai sensi
dell'art. 147-ter del TUEL - (schema già approvato con delibera di GIUNTA COMUNALE n.375
DEL 23.11.2021) - I.E.”;
- la Delibera di Consiglio Comunale n. 243 del 23.12.2021 con oggetto: “APPROVAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 E DELLA NOTA INTEGRATIVA PER LO STESSO
TRIENNIO – I.E.”;
- la Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 01.02.2022 con oggetto: “APPROVAZIONE DEL
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2022-2024, PIANO DELLA PERFORMANCE 2022-2024
COMPRENSIVO DEL PIANO DETTAGLIATO DEGLI OBIETTIVI 2022".
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 129 del 27.06.2022 “MODIFICA
PROGRAMMAZIONE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO PARI O
SUPERIORE AD €. 40.000,00 - ANNUALITA' 2022-2023 (ART.21 D.LGS. n. 50/2016 E S.M.I.) -
SETTORE LAVORI PUBBLICI  - (Modifica n.°4) - I.E.”
Attestati:
- il rispetto di tutte le disposizioni e l'assolvimento di tutti gli adempimenti e prescrizioni previsti
dal vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza, nonché delle direttive
attuative dello stesso;
- il rispetto di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici - a norma
dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 - di cui al D.P.R. n.62/2013 integrato con
deliberazione della Giunta Comunale n.503 del 30/12/2013;
- che, in conformità a quanto disposto dalle Linee Guida ANAC n. 15/2019 e/o la normativa in
materia di conflitto di interessi, per la procedura in oggetto non è stata presentata dal RUP alcuna
dichiarazione circa la sussistenza di una situazione di conflitto di interessi;
- ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/00, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa
del presente atto, e che lo stesso comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria o
sul patrimonio dell'ente;
Visti:
- il D.Lgs 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare:
- l’art. 107, che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 4

di impegni di spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle prenotazioni di impegno e sugli impegni di spesa e relative modalità di
assunzione;
-- l'art. 192  "Determinazioni a contrattare e relative procedure";    
- Richiamato il Provvedimento del Gabinetto del Sindaco n. 228 del 31.01.2022 di nomina di
Giovannoni Teresa a P.O. della U.O.C. “Servizi Educativi del Settore VII –Servizi Educativi
Cultura e Turismo dal 01.02.2022 al 01.02.2023;   

Stante la propria competenza     

DETERMINA

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di stabilire ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, di avviare apposita procedura
comparativa per l’affidamento  del servizio di sorveglianza ed accompagnamento sugli scuolabus
per il periodo dal 14/09/2022 al 30/06/2025 da espletarsi mediante le procedure previste all'art. 56
del D. Lgs. 117/17 e s.m.i., riservata ad organizzazioni di volontariato o associazioni di promozione
sociale da aggiudicarsi secondo il criterio qualitativo, con previsione di rimborso massimo di €
136.000,00 Iva esente, riferito all’intero periodo di durata contrattuale comprensivo di eventuale
proroga;

3) Di approvare la seguente documentazione di gara, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 56 del D.Lgs. 117/2017 per l’affidamento del servizio di
sorveglianza ed accompagnamento sugli scuolabus:

1. Avviso pubblico/ disciplinare di gara;  
        2. Modello Istanza, Modello 2 e Modello 2-bis, Modello 3 ulteriori dichiarazioni;
        3. Capitolato Speciale
        4. Allegato – Prospetto sedi scolastiche

4) Di approvare, come da seguente prospetto, la spesa complessiva di € 120.000,00, oltre €
16.000,00 in caso di proroga tecnica, a titolo di rimborso  delle spese sostenute e documentate  per
la copertura assicurativa dei soci adibiti alle attività sopra illustrate, della quota parte di spese di
gestione dell’Associazione (coordinatore ufficio, etc.) e  delle spese varie sostenute direttamente dai
volontari impegnati nelle attività di sorveglianza ed accompagnamento sugli scuolabus per il
periodo 14.09.2022 al 30.06.2025 è pari ad € 120.000,00, oltre € 16.000,00 in caso di proroga
tecnica, IVA esente,  da suddividersi in quattro annualità:

Capitolo Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025 Anno 2025

0406.13.485 €  16.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 24.000,00

16.000,00 per
eventuale
proroga
tecnica



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 5

5)  Di stabilire inoltre:
- che il fine che con il contratto si intende perseguire è evidenziato nella premessa del presente
provvedimento;
- che l'oggetto del contratto e le clausole ritenute essenziali sono riportate nel Capitolato speciale,
parte integrante del presente atto;
- che i criteri specifici per la valutazione delle offerte e le loro modalità di valutazione sono precisati
nell’ambito dell’allegato avviso;
- che nelle more della stipula del contratto e qualora se ne ravvisino particolari ragioni di urgenza, di
procedere all’esecuzione anticipata del contratto;
- che la stipula della convenzione avverrà nella forma della scrittura privata;
- di aggiudicare il servizio anche nel caso pervenga una sola offerta valida, se ritenuta congrua e
conveniente;
- di richiedere ai concorrenti  i requisiti professionali e tecnico organizzativo necessari alla  la
partecipazione alla gara di cui all’allegato avviso;

6) Di impegnare la spesa relativa al periodo 2022/2024 pari a € 96.000,00 che sarà così imputata:

Esercizio: 2022 Scadenza pagamento: __/___/ 2022 (Voce DL118)
0406.13.485

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 -
0406.13.485

SPESE PER ALTRI SERVIZI
RELATIVI AL TRASPORTO
ALUNNI FREQUENTANTI LA
SCUOLA DELL'OBBLIGO -
PRESTAZ. DI SERVIZI

16.000,00

Esercizio: 2023 Scadenza pagamento: __/___/ 2023 (Voce DL118)
0406.13.485

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG

 - 0406.13.485

SPESE PER ALTRI SERVIZI
RELATIVI AL TRASPORTO
ALUNNI FREQUENTANTI
LA SCUOLA DELL'OBBLIGO
- PRESTAZ. DI SERVIZI

40.000,00

Esercizio: 2024 Scadenza pagamento: __/___/ 2024 (Voce DL118)
0406.13.485

Mecc./Voce Descr.Voce Soggetto Importo CUP/CIG



 COMUNE DI FANO
Provincia di Pesaro e Urbino

SETT. 7 - SERV. EDUCATIVI - CULTURA-TURISMO    U.O. Ristorazione scolastica, Trasporti, Città delle bambine
e dei bambini

Determinazione  numero  1550 del  11/07/2022   pag. 6

 - 0406.13.485

SPESE PER ALTRI SERVIZI
RELATIVI AL TRASPORTO
ALUNNI FREQUENTANTI
LA SCUOLA
DELL'OBBLIGO - PRESTAZ.
DI SERVIZI

40.000,00

7 ) di rinviare l’ impegno di spesa di  € 24.000,00, e di € 16.000,00 in caso di proroga tecnica, per
l’ anno 2025 , ad avvenuta approvazione del relativo bilancio triennale di competenza;

8) Di pubblicare il predetto avviso all’Albo Pretorio comunale e sul profilo committente nella
sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di gara e contratti e sulla Piattaforma TuttoGare;

9) Di dare atto che responsabile del procedimento è il  Dott. Roberto Busca;

10) Di dare atto che il Responsabile del procedimento e la Posizione Organizzativa competente ad
adottare il presente atto non si trovano in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimentoal
procedimento di cui trattasi, ai senso dell’art. 6-bis, L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. e dell’art. 7 del
D.P.R. n. 62/2013;

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale del Comune nell’ambito di
“Amministrazione Trasparente” ai sensi dell’art 23 del D. Lgs. 33/2013 così come integrato e
modificato dal D. Lgs 97/2016 

Verso il presente atto chiunque abbia interesse può proporre entro 30 giorni ricorso al Tribunale
Amministrativo delle Marche con le modalità di cui al  D.Lgs. 02/07/2010 n. 104,come da ultimo
modificato dal D. Lgs. 18/4/2016 n. 50.

                                                                               LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
 SETT. 7° -  U.O.C. SERVIZI EDUCATIVI
 dott.ssa TERESA GIOVANNONI
                                                      Documento informatico sottoscritto digitalmente dalla Dirigente
                                                                    ai sensi dell’art. 20 e ss. Del D.Lgs. 82/2005



ｕｦｦＮ＠＠ｕＮｏＮ＠ｒｩｳｴｯｲ｡ｺｩｯｮ･＠ｳ｣ｯｬ｡ｳｴｩ｣｡Ｌ＠ｔｲ｡ｳｰｯｲｴｩＬ＠ｃｩｴｴ￠＠､･ｬｬ･＠｢｡ｭ｢ｩｮ･＠･＠､･ｩ＠｢｡ｭ｢ｩｮｩ＠＠ｄ･ｴ･ｲｭｩｮ｡ｺｩｯｮ･＠＠ｮｵｭ･ｲｯ＠ＱＵＵＰ､･ｬ
ＱＱＯＰＷＯＲＰＲＲ＠ｲｩｦＮ＠ｮＮＱＰＵＸＴＴ＠

ｄｅｔｅｒｍｉｎａｚｉｏｎｅ＠ｎＮ＠ＱＵＵＰ＠＠＠ｄｅｌ＠＠ＱＱＯＰＷＯＲＰＲＲ

ａｔｔｅｓｔａｚｉｏｎｅ＠ｃｏｐｅｒｔｕｒａ＠ｆｉｎａｎｚｉａｒｉａ
ｖｩｳｴｯ＠､ｩ＠ｲ･ｧｯｬ｡ｲｩｴ￠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬ･＠｡ｴｴ･ｳｴ｡ｮｴ･＠ｬ｡＠｣ｯｰ･ｲｴｵｲ｡＠ｦｩｮ｡ｮｺｩ｡ｲｩ｡

Ｈ｡ｲｴＮＱＸＳ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｗ＠､･ｬ＠ｄＮｌｧｳＮｮＮＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･＠ｳｵ｣｣Ｎ＠ｭｭＮｩｩＮＩ

ｉｎｄｉｖｉｄｕａｚｉｏｎｅ＠ｖｏｃｉ＠ｄｉ＠ｂｉｌａｎｃｉｏ＠ｕｔｉｌｉｚｚａｂｉｌｉ＠ｐｅｒ＠ｌＧｉｍｐｕｔａｚｉｏｎｅ＠ｄｅｌｌａ＠ｓｏｍｍａ

ｒｩｦ･ｲｩｭ･ｮｴｩ＠＠｣ｯｮｴ｡｢ｩｬｩＺ

ｖｯ｣･ ｄ･ｳ｣ｲＮｖｯ｣･ ｉｭｰ･ｧｮｯ ｓｯｧｧ･ｴｴｯ ｉｭｰｯｲｴｯ

＠ＰＴＰＶＮＱＳＮＴＸＵ

ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ａｌｔｒｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｒｅｌａｔｉｖｉ＠ａｌ
ｔｒａｓｐｏｒｔｏ＠ａｌｕｎｎｉ＠ｆｒｅｑｕｅｎｔａｎｔｉ＠ｌａ
ｓｃｕｏｌａ＠ｄｅｌｌＧｏｂｂｌｉｇｏ＠Ｍ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ
ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＲ＠Ｍ＠ＰＲＲＲＰ ＱＶＮＰＰＰＬＰＰ

＠ＰＴＰＶＮＱＳＮＴＸＵ

ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ａｌｔｒｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｒｅｌａｔｉｖｉ＠ａｌ
ｔｒａｓｐｏｒｔｏ＠ａｌｕｎｎｉ＠ｆｒｅｑｕｅｎｔａｎｔｉ＠ｌａ
ｓｃｕｏｌａ＠ｄｅｌｌＧｏｂｂｌｉｇｏ＠Ｍ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ
ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＳ＠Ｍ＠ＰＰＲＹＵ ＴＰＮＰＰＰＬＰＰ

＠ＰＴＰＶＮＱＳＮＴＸＵ

ｓｐｅｓｅ＠ｐｅｒ＠ａｌｔｒｉ＠ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｒｅｌａｔｉｖｉ＠ａｌ
ｔｒａｓｐｏｒｔｏ＠ａｌｕｎｎｉ＠ｆｒｅｑｕｅｎｔａｎｔｉ＠ｌａ
ｓｃｕｏｌａ＠ｄｅｌｌＧｏｂｂｌｉｇｏ＠Ｍ＠ｐｒｅｓｔａｚＮ＠ｄｉ
ｓｅｒｖｉｚｉ

ＲＰＲＴ＠Ｍ＠ＰＰＱＵＶ ＴＰＮＰＰＰＬＰＰ

ｌ｡＠ｳｰ･ｳ｡＠ｲｩｦ･ｲｩｴ｡＠｡ｬｬＧ｡ｮｮｯ＠ＲＰＲＵ＠Ｈ｡ＮｳＮ＠ＲＰＲＴＯＲＰＲＵ＠Ｉ＠､ｩ＠ ＠ＲＴＮＰＰＰＬ＠ｶ･ｲｲ￠＠ｩｭｰ･ｧｮ｡ｴ｡＠｡､＠｡ｶｶ･ｮｵｴ｡＠｡ｰｰｲｯｶ｡ｺｩｯｮ･＠､･ｬ
ｲ･ｬ｡ｴｩｶｯ＠｢ｩｬ｡ｮ｣ｩｯ＠､ｩ＠ｰｲ･ｶｩｳｩｯｮ･＠ｳｵｬ＠｣｡ｰＮ＠ＰＴＰＶＮＱＳＮＴＸＵ

Ｍ＠ｄｩ＠､｡ｲ･＠｡ｴｴｯ＠｣ｨ･Ｌ＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬ＠｣ｯｭｭ｡＠Ｘ＠､･ｬｬ ｡ｲｴＮ＠ＱＸＳ＠､･ｬ＠ｄＮｌｧｳＮ＠ｮＮ＠ＲＶＷＯＲＰＰＰ＠･＠ｳＮｭＮｩＮ＠ ＠ｔｕｅｌＬ＠ｩｬ＠ｰｲｯｧｲ｡ｭｭ｡＠､･ｩ
｣ｯｮｳ･ｧｵ･ｮｴｩ＠ｰ｡ｧ｡ｭ･ｮｴｩ＠､･ｬｬ ｩｭｰ･ｧｮｯ＠､ｩ＠ｳｰ･ｳ｡＠､ｩ＠｣ｵｩ＠｡ｬ＠ｰｲ･ｳ･ｮｴ･＠ｰｲｯｶｶ･､ｩｭ･ｮｴｯ＠￨＠｣ｯｭｰ｡ｴｩ｢ｩｬ･＠｣ｯｮ＠ｩ＠ｲ･ｬ｡ｴｩｶｩ
ｳｴ｡ｮｺｩ｡ｭ･ｮｴｩ＠､ｩ＠｣｡ｳｳ｡＠､･ｬ＠｢ｩｬ｡ｮ｣ｩｯ

ｆ｡ｮｯＬ＠ｬ￬＠ＱＲＭＰＷＭＲＰＲＲ
＠ｉｌ＠ｄｉｒｉｇｅｎｔｅ＠ｄｅｌ＠ｓｅｔｔｏｒｅ

ｓｅｒｖｉｚｉ＠ｆｉｎａｎｚｉａｒｉ

ｄ｡ｮｩ･ｬ｡＠ｍ｡ｮｴｯｮｩ

ｄｯ｣ｵｭ･ｮｴｯ＠ｦｩｲｭ｡ｴｯ＠､ｩｧｩｴ｡ｬｭ･ｮｴ･＠｡ｩ＠ｳ･ｮｳｩ＠､･ｬｬＧ｡ｲｴＮ＠ＲＰ＠･＠ｳ･ｧｵ･ｮｴｩＮ＠ｄＮｌｧｳ＠ＸＲＯＲＰＰＵＮ


